第二条 附则1.本补充协议系《重整投资协议》的补充协议，与《重整投资协议》具有同等效力。《重整投资协议》约定
与本补充协议约定不一致的，以本补充协议约定为准；本补充协议中未约定事项，仍适用《重整投资协议》
的约定。2.除另有约定外，本补充协议未特别定义用语与《重整投资协议》具有相同的含义。3.本补充协议经各方加盖各自公章之日起成立并生效。

二、重整投资人对于本次《补充协议》出具的相关承诺与说明
（一）湖北九州产业园区运营管理有限公司的相关承诺与说明1.关于受让股份锁定期的承诺
湖北九州产业园区运营管理有限公司承诺，根据《投资协议》及《补充协议》约定，本次受让的标的股份435,930,312股（大写：肆亿叁仟伍佰玖拾叁万零叁佰壹拾贰股）登记至湖北九州产业园区运营管理有限公

司指定证券账户之日起36个月内，不通过任何形式转让、减持（包括集合竞价、大宗交易等各种方式）或者
委托他人管理其持有的标的股份。2.关于受让股份对价的合理性说明

根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司监管指引第11号一一上市公司破产重整相关事项》第
八条“……重整投资人获得股份的价格，不得低于市场参考价的百分之五十。市场参考价为重整投资协议
签订日前二十、六十或者一百二十个交易日的公司股票交易均价之一”的规定，以及《补充协议》，湖北九州
产业园区运营管理有限公司受让股份对价为1.62元/股，符合不低于市场参考价5折的要求（市场参考价为

《补充协议》签署日期前 20、60或者120个交易日的公司股票交易均价之一），受让股份对价合理。
（二）天津信美通成股权投资合伙企业（有限合伙）的相关承诺与说明1.关于受让股份锁定期的承诺
天津信美通成股权投资合伙企业（有限合伙）承诺，根据《投资协议》及《补充协议》约定，本次受让的标

的股份121,091,754股（大写：壹亿贰仟壹佰零玖万壹仟柒佰伍拾肆股）登记至天津信美通成股权投资合伙
企业（有限合伙）指定证券账户之日起36个月内，不通过任何形式转让、减持（包括集合竞价、大宗交易等各
种方式）或者委托他人管理其持有的标的股份。2.关于受让股份对价的合理性说明

根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司监管指引第11号--上市公司破产重整相关事项》第八
条“……重整投资人获得股份的价格，不得低于市场参考价的百分之五十。市场参考价为重整投资协议签
订日前二十、六十或者一百二十个交易日的公司股票交易均价之一”的规定，以及《补充协议》，天津信美通
成股权投资合伙企业（有限合伙）受让股份对价为1.62元/股，符合不低于市场参考价5折的要求（市场参考
价为《补充协议》签署日期前20、60或者120个交易日的公司股票交易均价之一），受让股份对价合理。

（三）中国对外经济贸易信托有限公司（代“外贸信托-玄武39号集合资金信托计划”）的相关承诺与说
明 1.关于受让股份锁定期的承诺

中国对外经济贸易信托有限公司（代“外贸信托-玄武39号集合资金信托计划”）承诺，根据《投资协议》

及《补充协议》约定，本次受让的标的股份 42,382,114股（大写：肆仟贰佰叁拾捌万贰仟壹佰壹拾肆股）登记
至中国对外经济贸易信托有限公司（代“外贸信托-玄武39号集合资金信托计划”）指定证券账户之日起12
个月内，不通过任何形式转让、减持（包括集合竞价、大宗交易等各种方式）或者委托他人管理其持有的标
的股份。2.关于受让股份对价的合理性说明

根据中国证券监督管理委员会发布的《上市公司监管指引第11号--上市公司破产重整相关事项》第八
条“……重整投资人获得股份的价格，不得低于市场参考价的百分之五十。市场参考价为重整投资协议签
订日前二十、六十或者一百二十个交易日的公司股票交易均价之一”的规定，根据《补充协议》，中国对外经
济贸易信托有限公司（代“外贸信托-玄武39号集合资金信托计划”）受让股份对价为2.08元/股，符合不低
于市场参考价5折的要求（市场参考价为《补充协议》签署日期前20、60或者120个交易日的公司股票交易
均价之一），受让股份对价合理。

（四）深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限合伙）（代“吉富启瑞天泽9号私募证券投资基金”）的相关承
诺与说明1.关于受让股份锁定期的承诺

深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限合伙）承诺，根据《投资协议》及《补充协议》约定，本次受让的标的
股份96,873,403股（大写：玖仟陆佰捌拾柒万叁仟肆佰零叁股）登记至深圳市吉富启瑞投资合伙企业（有限
合伙）指定证券账户之日起12个月内，不通过任何形式转让、减持（包括集合竞价、大宗交易等各种方式）或